

ALSPO ZLÍN s.r.o.
Salaš 103
763 51 Zlín



Cenová nabídka

STEZA Zlín, spol. s r.o.
Hradská 854
760 01 Zlín

Ve Zlíně dne 30. 8. 2024

akce: **„Přístřešek Tenisové kurty Zlín na Vršavě“**

Uchazeč: ALSPO ZLÍN s.r.o.
Sídlo: Salaš 103, 763 51 Zlín
IČ/DIČ: 26954532/CZ26954532
Jednatel:

Cena bez DPH: 394 302,49 Kč
DPH 21%: 82 803,52 Kč
Cena s DPH: 477 106,01 Kč

Záruka: 36 měsíců
Splatnost: 30 dní

Cenová nabídka je platná 30 dní



IČ: 26954532;
DIČ: CZ26954532

Tel.:

e-mail:

Bankovní spojení:

č.ú.:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 26_2024
Stavba: Přístřešek Tenisové kurty Zlín

KSO:
Místo:

Zadavatel: STEZA Zlín, spol. s r.o. Hradská 888, 760 01 Zlín

Zhotovitel: ALSPO ZLÍN s.r.o., Salaš 103, 763 51 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.08.2024

IČ: 26270986
DIČ: CZ26270986

IČ: 26954532
DIČ: CZ26954532

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			394 302,49
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	394 302,49	82 803,52
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			477 106,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

26_2024

Stavba:

Přístřešek Tenisové kurty Zlín

Místo:

Datum:

30.08.2024

Zadavatel:

STEZA Zlín, spol. s r.o. Hradská 888, 760 01 Zlín

Zhotovitel:

ALSPO ZLÍN s.r.o., Salaš 103, 763 51 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		394 302,49	477 106,01
26_2024	Přístřešek Tenisové kuty Zlín	394 302,49	477 106,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přístřešek Tenisové kurty Zlín

KSO:
Místo:

Zadavatel: STEZA Zlín, spol. s r.o. Hradská 888, 760 01 Zlín

Zhotovitel: ALSPO ZLÍN s.r.o., Salaš 103, 763 51 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.08.2024

IČ: 26270986
DIČ: CZ26270986

IČ: 26954532
DIČ: CZ26954532

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			394 302,49
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	394 302,49	21,00%	82 803,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			477 106,01
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístřešek Tenisové kurty Zlín

Místo:

Zadavatel: STEZA Zlín, spol. s r.o. Hradská 888, 760 01 Zlín
Zhotovitel: ALSPO ZLÍN s.r.o., Salaš 103, 763 51 Zlín

Datum: 30.08.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	394 302,49
HSV - Práce a dodávky HSV	
	39 821,47
1 - Zemní práce	14 924,10
2 - Zakládání	9 184,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 185,70
998 - Přesun hmot	4 527,42
PSV - Práce a dodávky PSV	335 146,02
712 - Povlakové krytiny	75 281,46
762 - Konstrukce tesařské	223 845,36
783 - Dokončovací práce - nátěry	36 019,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 335,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 000,00
VRN - Zařízení staveniště	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístřešek Tenisové kurty Zlín

Místo:

Datum: 30.08.2024

Zadavatel: STEZA Zlín, spol. s r.o. Hradská 888, 760 01 Zlín

Projektant:

Zhotovitel: ALSPO ZLÍN s.r.o., Salaš 103, 763 51 Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

394 302,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 821,47

D 1

Zemní práce

14 924,10

10	K	113106123	Rozebrání dlažby včetně podkladních vrstev pro ŽB patky včetně zpětného doplnění souvrství a zadláždění	soubor	1,000	8 103,00	8 103,00
1	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,900	1 220,00	1 098,00
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,900	312,00	280,80
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	90,000	23,70	2 133,00
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0,900	383,00	344,70
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,620	1 830,00	2 964,60

D 2

Zakládání

9 184,25

6	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,945	4 250,00	4 016,25
7	K	275361116	Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505	t	0,095	54 400,00	5 168,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 185,70

8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	79,000	65,70	5 190,30
11	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlén) při jakékoliv výšce podlaží	m2	79,000	64,60	5 103,40
12	K	953961112	Kotva chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	51,20	409,60
13	K	953965116	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 170 mm	kus	8,000	60,30	482,40

D 998

Přesun hmot

4 527,42

14	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	2,474	1 830,00	4 527,42
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

335 146,02

D 712

Povlakové krytiny

75 281,46

15	K	712363001R	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše včetně příplatku za mechanické kotvení	m2	80,800	232,80	18 810,24
16	M	28342411	fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES rounem určená k lepení nebo kotvení tl 1,5mm	m2	94,172	371,00	34 937,81
17	K	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	13,050	428,00	5 585,40
18	K	712363359	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 300 mm	m	19,050	337,00	6 419,85
19	K	712363373	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m přítlačná lišta rš 70 mm	m	6,000	134,00	804,00
20	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	80,800	52,30	4 225,84
21	M	69311033	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 20kN/m	m2	93,324	21,90	2 043,80
22	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,281	8 734,94	2 454,52

D 762

Konstrukce tesařské

223 845,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,288	1 170,00	5 016,96
27	M	54825000	kotevní patka tvaru U široká 100x100x4,0 16x250mm	kus	2,000	307,00	614,00
25	K	762085103	Montáž kotevních želez, přílozek, patek nebo táhel	kus	8,000	207,00	1 656,00
26	M	42412013	kotevní botka čtvercová 180x180x2,0mm	kus	8,000	626,00	5 008,00
28	K	762136114	Montáž bednění stěn z hoblovaných latí s mezerami 40 až 60 mm	m2	21,000	70,40	1 478,40
29	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,455	9 750,00	4 436,25
30	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, přiček, bednění stěn	m3	0,414	512,00	211,97
31	K	762332532	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	135,600	294,00	39 866,40
32	M	60512130	hranol KVH průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,206	19 220,00	42 399,32
33	K	762332534	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	42,000	508,00	21 336,00
34	M	60512141	hranol BSH průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	1,668	20 500,00	34 194,00
35	K	762341027	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	79,000	613,00	48 427,00
36	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	5,849	1 660,00	9 709,34
37	K	998762311	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	%	1 846,638	5,14	9 491,72
D 783 Dokončovací práce - nátěry							36 019,20
38	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	123,888	54,90	6 801,45
39	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	371,664	5,28	1 962,39
40	K	783228211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	123,888	220,00	27 255,36
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							7 335,00
9	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	15,000	489,00	7 335,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							12 000,00
D Zařízení staveniště							12 000,00
41	K	020001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00